
(05000737) VASCO DE LA ZARZA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: sanferro

21-06-2021

Hora: 12:32

AVILAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 149

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

162496

56212

76142

BELLO MARTÍN, AROA

BENNOUNA     , TAOUFIK

MARTÍN RODERO, LAURA

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05006429 ) SAN JUAN DE LA CRUZ

( 05000725 ) ISABEL DE CASTILLA

( 05006429 ) SAN JUAN DE LA CRUZ

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

167789

6727

92322

185972

183741

96092

199488

53872

103561

DÍAZ GARCÍA, ANA

ESTEBAN GONZÁLEZ, LUCÍA

GONZALEZ RESCO, SANDRA

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, PATRICIA

JIMÉNEZ DEL CASTILLO, ALBA

LÓPEZ RODRÍGUEZ, JIMENA

PACHECO UGARTE, EDITH JAZMINA

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, IRENE

SÁNCHEZ VAILLO, GONZALO

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 9Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000658 ) ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA

( 05000661 ) PABLO VI

( 05000725 ) ISABEL DE CASTILLA

( 05000661 ) PABLO VI

( 05000661 ) PABLO VI

( 05000661 ) PABLO VI

( 05009571 ) JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

( 05000661 ) PABLO VI

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

187359

82172

25482

21622

117107

31012

91194

168146

196087

76209

6637

137905

50287

62001

103902

24343

55398

64962

125196

103410

67635

127171

49646

105631

131422

158288

HERRERA GARCÍA, NURIA KARINA

OULED ALI IBRAHIM     , AMIN

ALONSO CAMACHO, JAVIER

ALONSO RAMÓN, AIMAR

ARAÚJO SÁNCHEZ, ROCÍO

ARÉVALO PATO, MIGUEL ÁNGEL

ARROYO ALBERTOS, ALBA

ARROYO ALBERTOS, LUCAS

ARROYO ALBERTOS, RODRIGO

ARROYO LOPEZ, PAULA

BARBA CABEZAS, EMMA

BARBERO RÍOS, VALERIA

BARROSO JIMÉNEZ, VÍCTOR

BENNOUKH     , AYA

BENNOUNA     , AMINA

BERMEJO BORRERO, CARLOS

BERNABÉ RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ

BLÁZQUEZ AHIJÓN, JUANMA

BOUTKABUT     , YASEN

CANTÓN FERNÁNDEZ, NICOLÁS

CARABIAS BALOCCHI, KAHLAN

CARDONA CABOVIANCO, BRUNO DAVID

CARRASCO LÓPEZ, ÁNGEL

CARRILLO ESCRIBANO, JAVIER

CASILLAS MARTÍN, MANUEL

CASTRO SÁNCHEZ, ARTURO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 129Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05000518 ) SANTA TERESA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000506 ) SAN ESTEBAN

( 05005449 ) SANTA ANA

( 05000506 ) SAN ESTEBAN

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000506 ) SAN ESTEBAN

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000506 ) SAN ESTEBAN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

77438

78479

118097

28346

71903

155995

198410

131529

4482

15270

44498

123834

122557

78272

1692

78960

146423

144435

150905

80023

117028

86959

167481

77097

120850

12170

CEPA YUSTE, OLIVER

CIMARRAS BLÁZQUEZ, CARLA

CIVIDANES BLÁZQUEZ, JAVIER

CUADRADO HERRERO, NAIARA

DE LAGO GONZÁLEZ, DANIELA

DEL OSO CAÑADA, MIGUEL

DÍAZ GARCINUÑO, DIEGO

DIAZ GONZÁLEZ, NACHO

DIÉGUEZ CUENCA, HUGO

EL BOUCHAIBI     , MANAR

EL KASSIMI     , LAYLA

EL OUANSAIDI     , FÁTIMA

FABIÁN GARCÍA, JARA

FERNÁNDEZ DE LA IGLESIA, JUAN ANTONIO

GALÁN MANSO, PAULA

GALINDOS GARCÍA, ALEJANDRO

GALINDOS GARCÍA, CARLA

GARCÍA CARRERA, PAULA

GARCÍA DÍAZ, HÉCTOR

GARCÍA FIEBIG, EMMA

GARCÍA HERRERO, ALBERTO

GARCÍA MAHILLO, DANIEL

GARCINUÑO HERNÁNDEZ, IZAN

GARCINUÑO MUÑOZ, MARCOS

GIL  HERNÁNDEZ, ALONSO

GÓMEZ QUIMIS, LUCÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 129Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05009583 ) CRA ALTO ALBERCHE

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000506 ) SAN ESTEBAN

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05000506 ) SAN ESTEBAN

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000488 ) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

Centro de Matriculación
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Página:  6 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

173004

102261

42962

52143

20021

82957

111542

172871

160136

153145

195546

84796

178823

125242

187616

70514

78557

2667

159663

30238

8005

50840

90535

21223

7688

184309

GÓMEZ VALERO, ELÍAS

GONZÁLEZ HERRERO, PATRICIA

GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO

GONZALEZ SALINAS, ELENA

GUTIÉRREZ CORTÉS, HÉCTOR

HERNÁEZ GÓMEZ, DUNA

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, IVÁN

HERNANDEZ MARTIN GRANDE, CARLOS

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JAVIER

IGLESIAS CANUTO, JOSÉ MANUEL

JANNATI     , DINA

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, MANUEL

JIMÉNEZ GARATE, ARITZ

JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, JAVIER

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CANDELA

JIMÉNEZ MAYORAL, ANDREA

JIMÉNEZ MÉNDEZ, HÉCTOR

JIMÉNEZ MENESES, CLARA

JIMÉNEZ MOÑIVAS, MARÍA

KORYTEK NASUCINSKI, MICHAL PAWEL

LAGUNA PINTO, MATEO

LAKSISAR     , ELIAS

LAMCHACHTI EL IDRISSI, KHADIJA

LÓPEZ CABALLERO, MIREYA

LÓPEZ CASILLAS, LEIRE

LÓPEZ DEL RÍO, DANIELA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 129Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000488 ) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05000518 ) SANTA TERESA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005449 ) SANTA ANA

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05000488 ) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000671 ) ARTURO DUPERIER

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

62082

175921

99383

171230

179034

135044

27669

59190

104832

58462

104544

39918

63463

155904

59771

109482

9870

174731

77028

118741

134711

173841

187272

58586

46731

86317

LÓPEZ GARCÍA, LAIA

LÓPEZ RODRÍGUEZ, IKER

MAROTO MARTÍN, NUÑO

MARQUÉS PARADINAS, ADRIÁN

MARTÍN DE LA HOZ, NADIA

MARTÍN GALINDO, ADRIANA

MARTÍN MARTÍN, MARÍA ESTHER

MARTÍN MORENO, JULIA

MARTÍN MORENO, VÍCTOR

MARTÍN NAVAS, MARÍA

MARTÍN PEÑAFIEL, SERGIO

MARTÍN PÉREZ, GONZALO

MARTÍN PINDADO, AARON

MONJE RODRÍGUEZ, SOFÍA

MONTERO ALONSO, JAVIER

NEDYALKOVA KABAKOVA, VICTORIA

NI        , WANG TAO

NOYA PÉREZ, ÁNGELA

OGILASTRE CALCAÑO, JUNNIOR ENRIQUE

PACHO VELASCO, JESÚS

PALOMO POSTIGO, BELTRÁN MANUEL

PEREA VILLAVERDE, LUCÍA

PÉREZ GÓMEZ, HUGO

PORFILIO MEJÍA, ANTONELLA SOFÍA

PRIETO FERNÁNDEZ, LARA

PULIDO GARCÍA, JIMENA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 129Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05000488 ) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005565 ) COMUNEROS DE CASTILLA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

52515

77116

104019

11053

166773

140524

22061

15227

122344

126968

137408

55322

143779

119441

85960

191770

24551

23891

129139

59792

172796

142907

108047

99106

51946

RACARU     , RYANA GEORGIANA

RAMOS NIETO, ENYA

RAMOS REBOLLO, GUIOMAR

REDONDO HERNÁNDEZ, HUGO

ROMERO HERNÁNDEZ, SERGIO

RUBIO GARCÍA, DANIELA

RUÍZ DE ARCAUTE DEL RÍO, VICTORIA

SÁEZ SÁNCHEZ, RUTH

SÁEZ VEGAS, AITOR

SAMBOAL MUÑOZ, LUCÍA

SAN PEDRO SANCHEZ, ROCIO

SAN SEGUNDO CORONA, CANDELA

SAN SEGUNDO JORGE, INÉS

SÁNCHEZ DEL CASTILLO, DAVID

SÁNCHEZ RUANO, ÁLVARO

SANCHIDRIAN GARCINUÑO, CLAUDIA

SANTELIZ PIÑEYRO, ANDREA

SANTOS HERRERA, ERICK DE JESÚS

TORO ORTIZ, VICTORIA

VALDEOLIVAS FAURESCU, EVA

VEGAS BURGUILLO, JORGE

VILLASUR CONTRERAS, DAVID

ZAPATERA RODRÍGUEZ, ELIA

HERRÁEZ GALÁN, MARIO

MALDONADO MALDONADO, AVI MATSURA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 129Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005954 ) CRA LAS COGOTAS

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005954 ) CRA LAS COGOTAS

      

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05000521 ) REINA FABIOLA DE BÉLGICA

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO

( 05005383 ) EL PRADILLO
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

62084

147349

132056

53192

ABAD SANTAMARIA, MARTA

CALDERÓN MUNUERA, JIMENA

GUTIÉRREZ GALÁN, PAULA

NI        , CHENFEI

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000592 ) SANTÍSIMO ROSARIO

( 05000592 ) SANTÍSIMO ROSARIO

( 05000592 ) SANTÍSIMO ROSARIO
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

15044

113319

HUERTA CHAMORRO, ALEXIA

MEDINA RODRIGUES, ELISABETE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000661 ) PABLO VI

( 05005462 ) ADAJA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  11 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

7797

87136

DICU DICU, DARIA ARIANA

PESQUERA DEL BARRIO, ÁLEX

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

VASCO DE LA ZARZA (05000737) - ÁVILA (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000580 ) MILAGROSA LAS NIEVES

( 05000737 ) VASCO DE LA ZARZA

( 05000725 ) ISABEL DE CASTILLA

( 05000658 ) ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA

Centro de Matriculación


